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Kraków, dnia 21.12.2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie wyłonienie Wykonawcy na 

dostawę serwerów wraz z dyskami sieciowymi dla Małopolskiego Centrum Biotechnologii., numer 

postępowania 80.272.345.2023. 
 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 
 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający przedstawia wyjaśnienie treści SWZ do zapytań, które wpłynęły w dniu 14.12.2023r: 

 

Pytanie nr 1 

§5 ust. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia, alternatywnie na 

wprowadzenie ograniczenia limitu kosztów wykonania zastępczego zgodnie z wnioskiem Wykonawcy 

zawartym w pytaniu nr 2? 

 

Pytanie nr 2 

§6 ust. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia poprzez nadanie 

mu następującej treści: „Jeżeli wysokość naliczonych kar umownych nie pokrywa rzeczywiście 

poniesionej szkody, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego, przy czym kary 

umowne określone w ust. 2 i 3 mają charakter zaliczalny na poczet przedmiotowego odszkodowania 

uzupełniającego, z tym zastrzeżeniem, że łączna i całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza 

Wykonawcy będąca w związku lub wynikająca z realizacji niniejszej umowy (w tym z tytułu kar 

umownych, roszczeń osób trzecich i wykonania zastępczego) ograniczona jest do 100% 

wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 2. Umowy. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu 

utraconych korzyści, szkód pośrednich i utraty danych zostaje wyłączona.”? 

 

Pytanie nr 3 

§6 ust. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia? 

 

Pytanie nr 4 

§7 ust. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia poprzez dodanie 

postanowienia, że uprawnienie do odstąpienia od umowy Zamawiający nabywa dopiero po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do należytego umowy i bezskutecznym upływie terminu określonego w tym 

wezwaniu, nie krótszego niż 14 dni? 
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Pytanie nr 5 

§11 ust. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia, alternatywnie na 

jego modyfikację poprzez umożliwienie Wykonawcy dokonania cesji wierzytelności w formie 

faktoringu bez konieczności uzyskania zgody Zamawiającego? 

 

Odpowiedź na pytania 1 do 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający przygotował wymagania dotyczące serwerów graficznych w taki sposób, że na rynku 

serwerów wyposażonych w akceleratory graficzne jest dostępne rozwiązanie tylko jednego 

producenta, które spełnia wszystkie tak postawione wymagania. W związku z tym, czy Zamawiający 

dopuści rozwiązanie, które przy spełnieniu wymagań dotyczących procesorów, pamięci RAM, kart 

GPU i innych podzespołów opisanych w specyfikacji, będzie wyposażone w dwa redundantne 

zasilacze o mocy wystarczającej do pracy serwera z pełną wydajnością zainstalowanych podzespołów. 

Takie rozwiązanie będzie nie tylko tańsze na etapie zakupu, ale ze względu na niższe zużycie energii, 

również na etapie eksploatacji. 

 

Odpowiedź: 

Opis przedmiotu zamówienia został przez Zamawiającego sporządzony w sposób jednoznaczny i 

wyczerpujący za pomocą dostatecznie dokładnych i  zrozumiałych określeń. Przedmiot opisany przez 

Zamawiającego nie narusza zasad uczciwej konkurencji i nie wskazuje jednego producenta. 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez wykonawcę w powyższym pytaniu. 

 

Z poważaniem, 

 

Krystyna Kucharczyk-Gondek 


